
1 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 
 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Μαβίλη 11 
Ταχ. Κώδικας : 54630 Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες : Μαντόνα Ι. 
Τηλέφωνο : 2311226285 
Ηλεκτρ. Δ/νση : pros1@3ype.gr 

 
 

ΘΕΜΑ :« Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ. πρωτ. 21217/28-04-2025 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων 
θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά 
Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας». 

 
 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Το ν. 5157/15.11.2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού-Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας-Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο 
και άλλες διατάξεις. 

2. Την υπ’ αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/2024 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Τρόπος, διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και 
κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του αρ. 8 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού 
Ιατρού-Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας-Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α’187)» (Β’ 6984). 

 



2 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21164/28-04-2025 προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 21217/28.04.2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26195/26.05.2025 απόφαση του Διοικητή της 3ης Υ.Πε. (Μακεδονίας) σχετικά με τη έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 21217/28.04.2025 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 
 
7. Τις ενστάσεις και τις υπεύθυνες δηλώσεις περί μη αποδοχών θέσεων που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 

 
 

Εγκρίνουμε 

Α) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής ιατρικής για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ  

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΕΠΙΛΟΓ
Η 

ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

22628/06.05.202
5 29.03.2013 22.04.2005 6,62 36 ΠΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙ
ΑΣ 1 

ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

24317/14.05.202
5 20.06.2024 27.10.2007 9,32 131 Π.Ι. ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 1 

 
 



3 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 
Β) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετ. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23547/09.05.2025 2023 9,28 40 Π.Ι. ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23803/12.05.2025 2020 5 43 Π.Ι. ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23517/09.05.2025 2022 7,19 45 Π.Ι. ΜΕΛΙΚΗΣ Α' ΗΜΑΘΙΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23210/08.05.2025 2022 8,65 65 Π.Ι. ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23804/12.052025 2023 8,27 71 Π.Ι. ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23787/12.05.2025 2020 6,61 103 Π.Ι. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Α' ΠΕΛΛΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24123/13.05.2025 2017 5 113 Π.Ι. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24244/13.05.2025 2021 6,74 118 Π.Ι. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24134/13.05.2025 2023 6,87 141 Π.Ι. ΠΡΟΜΑΧΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 21412/29.04.2025 2024 7,95 150 Π.Ι. ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23967/12.05.2025 2022 7,05 158 Π.Ι. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23924/12.05.2025 2022 7,28 162 Π.Ι. ΒΛΑΣΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24115/13.05.2025 2024 7,08 165 Π.Ι. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 22216/05.05.2025 2022 7,33 167 Π.Ι. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 



4 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24256/13.05.2025 2022 7,31 178 Π.Ι. ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23521/09.05.2025 2019 8,14 190 Π.Ι. ΜΟΛΟΧΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24508/14.05.2025 2019 7,91 193 Π.Ι. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 22860/07.05.2025 2024 8,11 205 Π.Ι. ΜΕΓΑΡΟΥ Α' ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24138/13.05.2025 2024 7,17 212 Π.Ι. ΚΑΛΟΧΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24641/15.05.2025 2023 7,59 213 Π.Ι. ΚΝΙΔΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23665/09.05.2025 2023 8,5 227 Π.Ι. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ Β' 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23738/12.05.2025 2023 8,44 228 Π.Ι. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ Α' 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24259/13.05.2025 2024 7,1 236 Π.Ι. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24159/13.05.2025 2024 7,62 240 Π.Ι. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24322/14.05.2025 2021 6,92 242 Π.Ι. ΑΝΩ ΒΕΥΗΣ Α' ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24044/13.05.2025 2024 8,5 246 Π.Ι. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24158/13.05.2025 2022 7,95 251 Π.Ι. ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23786/12.05.2025 2024 7,1 134 Π.Ι. ΑΨΑΛΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 2 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24331/14.05.2025 2024 7,14 136 Π.Ι. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 2 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23830/12.05.2025 2023 8,59 182 Π.Ι. ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ' ΚΟΖΑΝΗΣ 2 



5 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23831/12.05.2025 2025 8,76 185 Π.Ι. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24142/13.05.2025 2023 6,73 226 Π.Ι. ΚΟΡΗΣΟΥ Β' 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Σ 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23663/09.05.2025 2021 7,91 60 Π.Ι. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23664/09.05.2025 2021 6,85 61 Π.Ι. ΚΟΠΑΝΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24511/14.05.2025 2023 6,01 46 Π.Ι. ΜΕΛΙΚΗΣ Β' ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 23932/12.05.2025 2024 8,65 235 Π.Ι. ΟΙΝΟΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Σ 

ΠΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24333/14.05.2025 2024 7,89 186 Π.Ι. ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 22783/06.05.2025 2022 6,23 133 Π.Ι. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24512/14.05.2025 2021 6,33 128 Π.Ι. ΚΑΛΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 

 
 

Γ) Τον προσωρινό πίνακα των μη επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετ. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23200/08.05.2025 2025 6,16 36, 103, ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 236712.05.2025 2022 6,8 103, 113, ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23936/12.05.2025 2024 7,52 45, 71 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24114/13.05.2025 2025 7,06 65, 71 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24680/15.05.2025 2023 6,32 65, 71, ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24320/14.05.2025 2021 8,09 36, 43 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25136/19.05.2025 2024 6,15 103, 113, ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 23802/12.05.2025 2024 7,74 65, 36, ΗΜΑΘΙΑΣ 

 



6 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 
 

Δ) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24260/13.05.2025 2020 7 203 Π.Ι. ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24055/13.05.2025 2018 8,3 206 Π.Ι. ΜΕΓΑΡΟΥ Β' ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24323/14.052025 2023 8,55 155 Π.Ι. ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 22353/05.05.2025 2022 8,44 196 Π.Ι. ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 22782/06.05.2025 2021 7,39 224 Π.Ι. ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ
Σ 

ΠΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24332/14.05.2025 2004 5,96 243 Π.Ι. ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑ
Σ 1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24319/14.05.2025 2005 6,22 140 Π.Ι. ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 24468/14.05.2025 1988 6,24 170 Π.Ι. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
Ε) Τον προσωρινό πίνακα των μη επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 24252/13.05.2025 2016 5 134, 128, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 24058/13.05.2025 2016 8,88 71, 65, ΠΕ ΠΙΕΡΙΑ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 24467/14.05.2025 2015 7,17 113, 128, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 24637/15.05.2025 2010 6,36 133, 141, ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΣΤ) Τον προσωρινό πίνακα υποψήφιων ιατρών που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 



7 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από την 16-06-2025 μέχρι και την 20-06-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 
23771/12.05.20
25 ΔΗΛΩΣΕ ΚΑΛΥΜΜΕΝΑ Π.Ι. 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
23968/12.05.20
25 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
24258/13.05.20
25 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

23465/09.05.20
25 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΕΑΒΙΩΣΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Η' ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

24257/13.05.20
25 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΟΥΤΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΕΙΡΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΥΤΕ ΤΙΤΛΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΥΤΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

 
 

Ο Διοικητής της 3ης Υ.Πε. (Μακεδονιας) 
 
 

 
Δημήτριος Γ. Τσαλικάκης 


